
 

 

AkvaOxyBio 
bakterie do akvária 

AkvaOxyBio – tento bio přípravek obsahuje bezpečnou směs bakterií, enzymů a je 
určen k tvorbě ideálních vodních podmínek v akváriích. Mikrobiologické organismy 
mají za úkol zvýšit přirozený proces rozkladu zbytků potravy ryb i organického odpadu, 
které tyto ryby produkují. AkvaOxyBio – absorbuje nepříjemné zapáchající tuky a 
škodlivý amoniak. 

Výhody: 
snižuje obsah tuhých látek, usazenin na dně, zkapalňuje tuhé odpady 
pomáhá vyloučit amoniak, zapáchající a toxické plyny 
stabilizuje pH 
podporuje růst rybiček a rostlin 
zvyšuje schopnost přežití 
snadná manipulace 
Rozmezí optimální teploty 20–35 °C, pH 5,0 - 9,3 
 
Návod k použití a dávkování a Balení: 30g 
1,2 g na 50 litru (2,5 g na 100 litru) 
1 x měsíčně – na řídce osázenou nádrž 
2 x měsíčně – na středně osázenou nádrž, živorodky 
aplikujte i při výměně vody 
při přípravě roztoku nepoužívejte kovové nádoby ani předměty, nejlepší je plastový 
hrnek a promíchat 
Nechte odstát po dobu 15 minut ve vodě odebrané z akvária. 
Pak nalijte zpět přímo do akvária nebo do biologického filtru. 

 

http://AKVA.shop 
http://AKVA-BIO.eu 


